
　　　　　在庫品

1枚の質量(Kg/枚）

1000 x 2000 1000 x 3000 1219 x 2438 1524 x 3048

0.3 4.76

0.4 6.34

0.5 7.93 11.8

0.6 9.52 14.3 14.1

0.7 11.1 16.5

0.8 12.7 19.0 18.9

1.0 15.9 23.8 23.6 36.8

1.2 19.0 28.5 28.3 44.2

1.5 23.8 35.7 35.4 55.3

2.0 31.7 47.6 47.1 73.7

2.5 39.6 59.5 58.9 92.1

3.0 47.6 71.4 70.7 111.0

4.0 63.4 94.3 147.0

5.0 79.3 118.0 184.0

6.0 95.2 141.0 221.0

SUS304板 （2B/片研#400研磨）

表記の質量はテーブル質量です。実際の商品とは異なる場合があります

寸　　　　法 ㎜
板 厚 ㎜
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在庫品

1枚の質量(Kg/枚）

1000 x 2000 1000 x 3000 1219 x 2438 1219 x 3048 1219 x 4000

0.3

0.4 6.34

0.5 7.93

0.6 9.52 14.3 14.1

0.7 11.1 16.5

0.8 12.7 19.0 18.9 23.6

1.0 15.9 23.8 23.6 29.5 38.7

1.2 19.0 28.5 28.3 35.4 46.4

1.5 23.8 35.7 35.4 44.2 58.0

2.0 31.7 47.6 47.1 58.9 77.3

2.5 39.6 59.5 58.9 73.7

3.0 47.6 71.4 70.7 88.4

板 厚 ㎜
寸　　　　法 ㎜

表記の質量はテーブル質量です。実際の商品とは異なる場合があります

SUS304板 （HL研磨）
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　　　             　　　　　　　　　　　　　在庫品

1枚の質量(Kg/枚）

1000 x 2000 1219 x 2438

0.3 4.62

0.4 6.16

0.5 7.70

0.6 9.24

0.7 10.8

0.8 12.3 18.3

1.0 15.4 22.9

1.2 18.5 27.5

1.5 23.1 34.3

2.0 30.8 45.8

2.5 38.5 57.2

3.0 46.2 68.6

SUS430板 （BA/2B）

板 厚 ㎜

表記の質量はテーブル質量です。実際の商品とは異なる場合があります

寸　　　　法 ㎜
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在庫品

幅 ㎜ 長さ ｍ ＃400研磨 HL研磨 2B

0.25 1,000 20

0.3 1,000 20

0.35 1,000 20

0.4 1,000 20

0.5 1,000 15

SUS304コイル

寸　法　 表　　面
板　厚 ㎜
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0.5 0.6

365 455 914 455 914 455 914 914 914

50 20 50 20 50 20 20 20

55.0 44.0 64.0 51.0 72.5 58.0 73.0 88.0

ML01
艶消しブラック

遮熱
塗装

   NM01
艶消しブラウン

遮熱
塗装

  MZ01
艶消しグレー

遮熱
塗装

MG01
艶消し緑青

遮熱
塗装

  MG01
艶消しグリーン

遮熱
塗装

   PM20
カパーブラウン

遮熱
塗装

PV19
キャメルブラウン

遮熱
塗装

PZ45
メタリックグレー

PZ01
シルバー

PV01
クリーム

PW01
ホワイト

カッパーソフテン
銅メッキ
ステンレ
ス

46ｋｇ/本 60ｋｇ/本

幅　　㎜

長さ  ｍ

重量 (kg/本)

0.30

カラーステンレス/カッパーソフテン

板 厚 ㎜

在庫品

SUS304ナスコート
表面塗装：シリコン変成ポリエステル樹脂2度塗り2度焼き付け　厚さ20μ　　

0.35 0.4
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10.5 6  1/8 1.34 1.69

13.8 8  1/4 1.84 2.35 3.23

17.3 10  3/8 2.36 3.05 3.69 4.28

21.7 15  1/2 3.02 3.92 4.80 5.60

27.2 20  3/4 3.84 5.04 6.16 7.24

34.0 25 1 4.84 6.36 7.84 9.28 10.6 12.0

42.7 32 1 1/4 6.16 8.12 10.00 11.9 13.7 15.4

48.6 40 1 1/2 7.04 9.28 13.6 15.7 17.8

60.5 50 2 8.80 11.60 17.2 19.9 22.5 27.6 30.2

76.3 65 2 1/2 14.80 21.9 25.4 28.8 35.5 36.8 42.0

89.1 80 3 17.40 25.7 33.9 42.0 46.0 49.6

101.6 90 3 1/2 19.80 29.5 38.9 48.0 57.2

114.3 100 4 22.40 33.3 44.0 54.4 64.8

139.8 125 5 27.50 40.8 47.6 54.0 67.2 80.0

165.2 150 6 48.4 56.4 64.4 80.0 95.2

216.3 200 8 63.6 84.8 105.0 126.0 136.0

267.4 250 10 79.2 92.0 105.0 131.0 156.0 169.0

318.5 300 12 94.4 125.0 156.0 187.0 202.0

355.6 350 14 140.0 175.0 209.0

406.4 400 16 161.0 201.0 240.0

457.2 450 18 181.0 226.0 270.0

6.03.5B 1.5

SUS304配管パイプ
ＳＵＳ304TP-A

1本の質量(kg/本)

呼び径 肉　　　　　　厚  t ㎜　　　　定尺4,000㎜（一部6,000㎜あり）

A 3.0 6.52.5 5.04.0

表記の質量はテーブル質量です。実際の商品とは異なる場合があります。重量を表示している規格は標準在庫品です。

外径
D ㎜

2.0 5.2 5.5

D t
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5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

12.0

13.0

13.8

14.0

15.0

16.0

17.3

19.0

21.7

22.0

25.0

25.4

27.2

32.0

34.0

38.0

42.7

45.0

48.6

50.0

60.5

76.3

89.1

101.6

114.3

139.8

165.2

216.3

外径  D ㎜

SUS304化粧管 (＃400/ＨＬ） 4Ｍ
定尺4,000㎜

ＨＬ在庫品＃400在庫品

肉　　　　　　厚  t ㎜

1.2 1.5 2.0 3.00.8 1.0 4.0

D t
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5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000
5,000
6,000

SUS304化粧管 (＃400/ ＨＬ） 5M/6M
定尺5,000㎜  ,6000mm

在庫品

1.5 2.0 3.0 4.0
外径  D ㎜ 長さ　㎜

肉　　　　　　厚  t ㎜

13.0

16.0

17.3

19.0

21.7

22.0

25.0

27.2

32.0

34.0

38.0

42.7

216.3

101.6

114.3

139.8

165.2

48.6

50.0

60.5

76.3

89.1

D t
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　　　　未研磨 　　　　　HL 　　　　　＃400 準鏡面 ：長さ6000㎜あり

辺 A 定尺長さ 1.0 1.2 1.5 2.0 3.0

7 4,000

9 3,000・4,000

10 4,000

12 〃

13 〃

14 〃

16 5,000

19 〃

20 〃

21 〃

22 〃

24 〃

25 〃

25.4 〃

28.6 〃

30 〃

32 〃

35 〃

38.5 〃

40 〃

41 〃

46 〃

50 〃

60 〃

75 〃

100 〃

　　　　　　　　　の表示は標準在庫品です

肉　　　　厚　t ㎜寸　　　法 ㎜

SUS304角パイプ（四角管）
SUS304 未研磨・HL研磨・#400研磨・準鏡面研磨

A

A

t
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　　　　未研磨 　　　　　HL 　　　　　＃400 準鏡面

辺 A 辺 B 定尺長さ 1.0 1.2 1.5 2.0 3.0

19 10 4,000

22 12 5,000

24 14 〃

25 12 〃

20 〃

25 〃

32 16 〃

18 〃

20 〃

25 〃

20 〃

25 〃

30 〃

51 26 〃

25 〃

30 〃

40 〃

61 32 〃

65 18 〃

25 〃

30 〃

75 45 〃

80 40 〃

30 〃

50 〃

40 〃

50 〃

120 60 〃

125 75 〃

150 50 〃
　　　　　　　　　の表示は標準在庫品です

70

90

100

30

40

50

60

SUS304角パイプ（平角管）

寸　　　　法 ㎜ 肉　　　　厚　t ㎜

：長さ6000㎜あり

SUS304 未研磨・HL研磨・#400研磨・準鏡面研磨
A

B

t
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　　　　未研磨 　　　　　HL 　　　　　＃400 準鏡面 ：長さ6000㎜あり

辺 A 定尺長さ 1.0 1.2 1.5 2.0 3.0

7 4,000

9 3,000・4,000

10 4,000

12 〃

13 〃

14 〃

16 5,000

19 〃

20 〃

21 〃

22 〃

24 〃

25 〃

25.4 〃

28.6 〃

30 〃

32 〃

35 〃

38.5 〃

40 〃

41 〃

46 〃

50 〃

60 〃

75 〃

100 〃

　　　　　　　　　の表示は標準在庫品です

肉　　　　厚　t ㎜寸　　　法 ㎜

SUS304角パイプ（四角管）
SUS304 未研磨・HL研磨・#400研磨・準鏡面研磨

A

A

t
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　　　　未研磨 　　　　　HL 　　　　　＃400 準鏡面

辺 A 辺 B 定尺長さ 1.0 1.2 1.5 2.0 3.0

19 10 4,000

22 12 5,000

24 14 〃

25 12 〃

20 〃

25 〃

32 16 〃

18 〃

20 〃

25 〃

20 〃

25 〃

30 〃

51 26 〃

25 〃

30 〃

40 〃

61 32 〃

65 18 〃

25 〃

30 〃

75 45 〃

80 40 〃

30 〃

50 〃

40 〃

50 〃

120 60 〃

125 75 〃

150 50 〃
　　　　　　　　　の表示は標準在庫品です

70

90

100

30

40

50

60

SUS304角パイプ（平角管）

寸　　　　法 ㎜ 肉　　　　厚　t ㎜

：長さ6000㎜あり

SUS304 未研磨・HL研磨・#400研磨・準鏡面研磨
A

B

t
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辺 A 定尺長さ 3.0 4.0 5.0 6.0 9.0 12.0

40 6,000 3.34 4.24

50 〃 4.29 5.51 6.63

60 〃 5.24 6.78 8.21

75 〃 6.67 8.68 10.6

80 〃 7.14 9.32

90 〃 8.10 10.6

100 〃 9.05 11.9 14.6 17.2 24.4

110 〃 10.0 13.1

120 〃 11.0 14.4 17.7 21.0

125 〃 11.4 15.0 18.5 21.9 31.5

150 〃 13.8 18.2 22.5 26.7 38.7 49.7

175 〃 16.2 21.4 26.5 31.4 45.7 59.2

200 〃 18.6 24.5 30.4 36.2 52.9 68.7

250 〃 30.9 38.4 45.7 67.2 87.7

300 〃 37.2 46.3 55.2 81.4 107.0

表記の質量はテーブル質量です。実際の商品とは異なる場合があります。重量を表示している規格は標準在庫品です。

SUS304大型厚肉角パイプ

肉　　厚　t ㎜

1ｍの質量(kg/ｍ)

SUS304（四角管未研磨）

寸　　　　法 ㎜

A

A

t
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辺 A 辺 Ｂ 定尺長さ 3.0 4.0 5.0 6.0 9.0 12.0

60 30 6,000 3.81 4.88

75 45 〃 5.24 6.78

80 40 〃 5.24 6.78

90 50 〃 6.19 8.05

40 〃 6.19 8.05

50 〃 6.67 8.68 10.6 12.4

125 75 〃 9.05 11.9 14.6 17.2

75 〃 10.2 13.4 16.5 19.5

100 〃 11.4 15.0 18.5 21.9 31.5

75 〃 12.6 16.6 20.5 24.4

100 〃 13.8 18.2 22.5 26.7 38.7 49.7

150 〃 16.2 21.4 26.5 31.4 45.7 59.2

250 150 〃 18.7 24.5 30.4 36.2 52.9 68.7

300 200 〃 30.9 38.4 45.7 67.2 87.7

表記の質量はテーブル質量です。実際の商品とは異なる場合があります。重量を表示している規格は標準在庫品です。

SUS304大型厚肉角パイプ
SUS304（平角管未研磨）

肉　　　　厚　t ㎜寸　　　　法 ㎜

100

150

200

1ｍの質量(kg/ｍ)
A

B

t
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